平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
 個別業績において、売上高は増加が見込まれるものの、利益面では、モデルミックスの影響に加え、合理化活動の遅れ
や為替変動による輸入材料の価格上昇等が見込まれることから、連結・個別ともに前回公表した第2四半期(累計)の業績
予想を下回る見込みであります。
 なお、通期の業績予想につきましては、平成25年5月10日に公表した数値に変更はありません。

以 上

平成25年8月8日
各 位

上場会社名 株式会社 タチエス
代表者 代表取締役社長 田口 裕史
（コード番号 7239）
問合せ先責任者 取締役副社長 野上 義之
（TEL 042-546-8117）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 96,000 2,000 3,200 1,800 49.40
今回修正予想(B) 102,000 900 2,200 1,300 35.68
増減額(B-A) 6,000 △1,100 △1,000 △500
増減率(%) 6.3 △55.0 △31.3 △27.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

112,737 4,822 6,063 3,794 115.56

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 54,000 1,800 1,200 32.93
今回修正予想(B) 60,000 1,000 900 24.70
増減額(B-A) 6,000 △800 △300
増減率(%) 11.1 △44.4 △25.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

61,803 2,880 2,215 67.47